
ADMINISTRACIÓN FEDERAL DE INGRESOS PÚBLICOS
 

Licitación Pública A0KG000000-0051-LPU21
 

EXPEDIENTE Nº: EX-2021-01125076- -AFIP-DVADES#SDGADF PROCESO N°: A0KG000000-0051-
LPU21 ASUNTO: SERVICIO DE TRASLADO DE EQUIPAMIENTO INFORMÁTICO VALOR DEL
PLIEGO: SIN COSTO FECHA Y HORA FINAL DE CONSULTAS: 10/12/2021 01:00:00 p.m. FECHA Y
HORA ACTO DE APERTURA: 22/12/2021 04:00:00 p.m. LUGARES, FECHAS Y HORA DE VISITAS
OBLIGATORIAS: Av. Paseo Colón 635, primer piso, Ciudad Autónoma de Buenos Aires (el 01/12/2021 a
las 11:00:00 a.m.) y Av. Juan D. Perón 7934 – PB, Benavidez, GBA, Provincia de Buenos Aires (el
02/12/2021 a las 11:00:00 a.m.) LUGAR DE CONSULTAS, PRESENTACIÓN DE OFERTAS Y
APERTURA mediante Portal de Compras: AFIP: https://afipcompras.afip.gob.ar

 
e. 19/11/2021 N° 89154/21 v. 23/11/2021

 

Fecha de publicacion: 19/11/2021

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/ZFlsWUxjRDJIODVSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


